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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Torneo 3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 2209006A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 02-09-2022 - 04-09-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DEL DUCA Daniele - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Pacilli Emanuele

1Scacco Mauro

2
Nasca Andrea

3
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pacilli Emanuele 5.0 ITA 13.5014.509.50 14.502120 1660 2338 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 3 CM Scacco Mauro 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001891 1694 1935 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1957

3 8 2N Nasca Andrea 3.5 ITA 12.5014.007.50 7.50 1492 1504 1653 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1989

4 7 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 7.00 1582 1213 1700 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1981

5 2 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA 14.5017.009.50 8.00 1894 1556 1749 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1983

6 4 2N Roma Roberto 3.0 ITA 13.5015.008.50 6.00 1671 1524 1596 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

7 10 NC Petcu Gabriel 3.0 ITA 13.5014.009.50 6.75 1476 1391 1704 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2011

8 6 2N Mancini Lucandrea 3.0 ITA 10.0011.506.50 7.00 1612 1406 1479 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1993

9 24 NC Vella Giuseppe 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.50 999 1303 1212 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

10 11 2N Romanella Luigino 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1438 1209 1523 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

11 21 NC Carducci Andrea 2.5 ITA 13.0015.509.00 7.00 999 1479 1367 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

12 9 NC Nanioti Francesco D.2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1484 1273 1394 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

13 16 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.25 1305 1461 1461 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2012

14 14 NC Francario Felice Maria2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.50 1336 1377 1498 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2011

15 12 NC Richichi Valerio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1376 1254 1375 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2011

16 20 NC Quaranta Matteo 2.0 ITA 12.0013.008.50 3.50 1070 1466 1394 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

17 17 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA 10.5012.006.50 3.50 1293 1424 1353 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2012

18 15 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1312 1274 1563 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1961

19 23 NC Maniaci Matteo 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1271 1002 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

20 18 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 12.0014.008.50 4.00 1234 1488 1340 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1955

21 13 2N Costa Gabriele 1.5 ITA 12.5012.507.50 1.25 1353 1373 1202 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1977

22 19 NC Maggiorelli Matteo 1.0 ITA 12.0012.508.00 0.50 1087 1367 1248 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2011

23 22 NC Continolo Marco Amadeus1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1218 515 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1998

24 5 2N Valli Marco 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.25 1664 1427 1154 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1977
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Carducci Andrea ITA LAZ RM 999 1479 1367 2001 M 28565142 196102

7 2N Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1582 1213 1700 1981 M 869910 130686

22 NC Continolo Marco AmadeusITA FRI TS 999 1218 515 1998 M 28557620 194010

13 2N Costa Gabriele ITA SAR CA 1353 1373 1202 1977 M 843741 133000

14 NC Francario Felice MariaITA LAZ RM 1336 1377 1498 2011 M 28561732 192052

19 NC Maggiorelli Matteo ITA LAZ RM 1087 1367 1248 2011 M 28552490 189920

6 2N Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1612 1406 1479 1993 M 2842276 157592

23 NC Maniaci Matteo ITA LAZ RM 999 1271 1002 2009 M

16 NC Marchenkov Lorenzo ITA LAZ RM 1305 1461 1461 2012 M 28554574 192592

9 NC Nanioti Francesco D.ITA LAZ LT 1484 1273 1394 2003 M 28540379 187200

8 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1492 1504 1653 1989 M 28514394 119869

1 CM Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2120 1660 2338 1984 M 812900 101775

2 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1894 1556 1749 1983 M 803677 122763

10 NC Petcu Gabriel ITA LAZ RM 1476 1391 1704 2011 M 28548485 191528

20 NC Quaranta Matteo ITA TOS PI 1070 1466 1394 2014 M 28563832 195090

12 NC Richichi Valerio ITA LAZ RM 1376 1254 1375 2011 M 28520734 185010

4 2N Roma Roberto ITA PIE TO 1671 1524 1596 2008 M 28550994 192723

11 2N Romanella Luigino ITA LAZ RM 1438 1209 1523 1956 M 28513479 108820

17 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1293 1424 1353 2012 M 2857540 173750

3 CM Scacco Mauro ITA LAZ RM 1891 1694 1935 1957 M 805076 107283

18 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1234 1488 1340 1955 M 857351 100257

5 2N Valli Marco ITA LAZ RM 1664 1427 1154 1977 M 28559452 194136

24 NC Vella Giuseppe ITA LAZ RM 999 1303 1212 1988 M 28578074 197848

15 NC Vicinanza Franco ITA LAZ RM 1312 1274 1563 1961 M 2879196 173747
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pacilli Emanuele 5.0 ITA | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 1

5 2 1N Pastore Cosmas 3.0 ITA | 14 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 21 B 1 | 1 N 0 | 1

2 3 CM Scacco Mauro 4.0 ITA | 15 N 1 | 10 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | -1

6 4 2N Roma Roberto 3.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 3 N 0 | -1

24 5 2N Valli Marco 0.5 ITA | 17 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 6 2N Mancini Lucandrea 3.0 ITA | 18 B 0 | 16 N Â½ | 5 B 1 | 14 N 1 | 8 N Â½ | -1

4 7 2N Cecconi Adriano 3.5 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 10 B Â½ | 21 N 1 | 0

3 8 2N Nasca Andrea 3.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 1

12 9 NC Nanioti Francesco D. 2.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 8 B 0 | 10 N Â½ | -1

7 10 NC Petcu Gabriel 3.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 0 | 24 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1

10 11 2N Romanella Luigino 3.0 ITA | 23 N 1 | 2 B 0 | 21 N 0 | 19 B 1 | 20 N 1 | -1

15 12 NC Richichi Valerio 2.5 ITA | 24 B Â½ | 5 N Â½ | 20 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 1

21 13 2N Costa Gabriele 1.5 ITA | 1 B 0 | 20 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 0 | 0 1 | 0

14 14 NC Francario Felice Maria 2.5 ITA | 2 N 0 | 23 B 1 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 1 | -1

18 15 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 24 B 0 | 1

13 16 NC Marchenkov Lorenzo 2.5 ITA | 4 N 0 | 6 B Â½ | 13 N Â½ | 17 B 1 | 12 N Â½ | -1

17 17 NC Saporito Giulio Cong Yan2.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 16 N 0 | 18 B Â½ | 1

20 18 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 17 N Â½ | -1

22 19 NC Maggiorelli Matteo 1.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 1

16 20 NC Quaranta Matteo 2.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 1 | 12 N 1 | 4 B 0 | 11 B 0 | 1

11 21 NC Carducci Andrea 2.5 ITA | 9 B 1 | 24 N Â½ | 11 B 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | 1

23 22 NC Continolo Marco Amadeus 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 0

19 23 NC Maniaci Matteo 2.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 22 N 1 | 0

9 24 NC Vella Giuseppe 3.0 ITA | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 3 2.50 2.40 0.1 1213.751700 1981 M 869910 130686

13 2N Costa Gabriele ITA 1353 3 0.50 1.49 -0.99 1373.501202 1977 M 843741 133000

14 NC Francario Felice MariaITA 1336 4 1.50 1.62 -0.12 1377.001498 2011 M 28561732 192052

19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 4 0.00 0.46 -0.46 1367.801248 2011 M 28552490 189920

6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 5 3.00 3.69 -0.69 1406.201479 1993 M 2842276 157592

16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 5 2.50 1.59 0.91 1461.001461 2012 M 28554574 192592

9 NC Nanioti Francesco D.ITA 1484 4 2.50 2.65 -0.15 1273.201394 2003 M 28540379 187200

8 2N Nasca Andrea ITA 1492 5 3.50 2.67 0.83 1504.001653 1989 M 28514394 119869

1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 5 5.00 4.34 0.66 1660.202338 1984 M 812900 101775

2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 4 2.00 2.55 -0.55 1556.801749 1983 M 803677 122763

10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 3 1.00 0.93 0.07 1391.001704 2011 M 28548485 191528

20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 5 2.00 0.56 1.44 1466.001394 2014 M 28563832 195090

12 NC Richichi Valerio ITA 1376 4 2.00 2.31 -0.31 1254.401375 2011 M 28520734 185010

4 2N Roma Roberto ITA 1671 5 3.00 3.04 -0.04 1524.001596 2008 M 28550994 192723

11 2N Romanella Luigino ITA 1438 3 2.00 1.87 0.13 1209.801523 1956 M 28513479 108820

17 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1293 5 2.00 1.76 0.24 1424.201353 2012 M 2857540 173750

3 CM Scacco Mauro ITA 1891 5 4.00 3.33 0.67 1694.601935 1957 M 805076 107283

18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 5 1.50 1.08 0.42 1488.801340 1955 M 857351 100257

5 2N Valli Marco ITA 1664 3 0.50 2.31 -1.81 1427.001154 1977 M 28559452 194136

15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 2 0.00 0.35 -0.35 1274.401563 1961 M 2879196 173747
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Carducci Andrea ITA 999 1 0.50 0.80 1.7 51 1479.401367 2001 M 196102

22 NC Continolo Marco AmadeusITA 999 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1218.50515 1998 M 194010

23 NC Maniaci Matteo ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1271.251002 2009 M

24 NC Vella Giuseppe ITA 999 1 0.50 0.90 2.1 63 1303.201212 1988 M 197848
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Costa Gabriele ITA 1353   |  1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 0 - 1

2 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894   |  14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 1 - 0

3 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312   |  3 CM Scacco Mauro ITA 1891 0 - 1

4 4 2N Roma Roberto ITA 1671   |  16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 1 - 0

5 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293   |  5 2N Valli Marco ITA 1664 1 - 0

6 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612   |  18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 0 - 1

7 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087   |  7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 0 - 1

8 8 2N Nasca Andrea ITA 1492   |  20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 1 - 0

9 21 NC Carducci Andrea ITA 999   |  9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 1 - 0

10 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476   |  22 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 - 0

11 23 NC Maniaci Matteo ITA 999   |  11 2N Romanella Luigino ITA 1438 0 - 1

12 12 NC Richichi Valerio ITA 1376   |  24 NC Vella Giuseppe ITA 999 Â½ - Â½
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 1 ITA 2120   |  8 2N Nasca Andrea 1 ITA 1492 1 - 0

2 11 2N Romanella Luigino 1 ITA 1438   |  2 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1894 0 - 1

3 3 CM Scacco Mauro 1 ITA 1891   |  10 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1476 1 - 0

4 18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1234   |  4 2N Roma Roberto 1 ITA 1671 0 - 1

5 7 2N Cecconi Adriano 1 ITA 1582   |  17 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1293 1 - 0

6 24 NC Vella Giuseppe 0.5 ITA 999   |  21 NC Carducci Andrea 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 5 2N Valli Marco 0 ITA 1664   |  12 NC Richichi Valerio 0.5 ITA 1376 Â½ - Â½

8 16 NC Marchenkov Lorenzo 0 ITA 1305   |  6 2N Mancini Lucandrea 0 ITA 1612 Â½ - Â½

9 9 NC Nanioti Francesco D. 0 ITA 1484   |  19 NC Maggiorelli Matteo 0 ITA 1087 1 - 0

10 20 NC Quaranta Matteo 0 ITA 1070   |  13 2N Costa Gabriele 0 ITA 1353 1 - 0

11 14 NC Francario Felice Maria0 ITA 1336   |  23 NC Maniaci Matteo 0 ITA 999 1 - 0

12 22 NC Continolo Marco Amadeus0 ITA 999   |  15 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1312 0 - 1
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Roma Roberto 2 ITA 1671   |  1 CM Pacilli Emanuele 2 ITA 2120 0 - 1

2 2 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1894   |  3 CM Scacco Mauro 2 ITA 1891 0 - 1

3 21 NC Carducci Andrea 1.5 ITA 999   |  11 2N Romanella Luigino 1 ITA 1438 1 - 0

4 8 2N Nasca Andrea 1 ITA 1492   |  18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1234 1 - 0

5 15 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1312   |  9 NC Nanioti Francesco D. 1 ITA 1484 0 - 1

6 10 NC Petcu Gabriel 1 ITA 1476   |  24 NC Vella Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

7 12 NC Richichi Valerio 1 ITA 1376   |  20 NC Quaranta Matteo 1 ITA 1070 0 - 1

8 17 NC Saporito Giulio Cong Yan1 ITA 1293   |  14 NC Francario Felice Maria1 ITA 1336 Â½ - Â½

9 6 2N Mancini Lucandrea 0.5 ITA 1612   |  5 2N Valli Marco 0.5 ITA 1664 1 - 0

10 13 2N Costa Gabriele 0 ITA 1353   |  16 NC Marchenkov Lorenzo 0.5 ITA 1305 Â½ - Â½

11 19 NC Maggiorelli Matteo 0 ITA 1087   |  22 NC Continolo Marco Amadeus0 ITA 999 1 - 0

12 7 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1582   |  0 - F

13 23 NC Maniaci Matteo 0 ITA 999   |  1 - F
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 3 ITA 2120   |  3 CM Scacco Mauro 3 ITA 1891 1 - 0

2 2 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1894   |  21 NC Carducci Andrea 2.5 ITA 999 1 - 0

3 20 NC Quaranta Matteo 2 ITA 1070   |  4 2N Roma Roberto 2 ITA 1671 0 - 1

4 7 2N Cecconi Adriano 2 ITA 1582   |  10 NC Petcu Gabriel 2 ITA 1476 Â½ - Â½

5 9 NC Nanioti Francesco D. 2 ITA 1484   |  8 2N Nasca Andrea 2 ITA 1492 0 - 1

6 14 NC Francario Felice Maria1.5 ITA 1336   |  6 2N Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1612 0 - 1

7 16 NC Marchenkov Lorenzo 1 ITA 1305   |  17 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1293 1 - 0

8 11 2N Romanella Luigino 1 ITA 1438   |  19 NC Maggiorelli Matteo 1 ITA 1087 1 - 0

9 18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1234   |  12 NC Richichi Valerio 1 ITA 1376 0 - 1

10 23 NC Maniaci Matteo 1 ITA 999   |  15 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1312 0 - 1

11 24 NC Vella Giuseppe 1 ITA 999   |  13 2N Costa Gabriele 0.5 ITA 1353 1 - 0

12 5 2N Valli Marco 0.5 ITA 1664   |  0 - F

13 22 NC Continolo Marco Amadeus0 ITA 999   |  1 - F
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pacilli Emanuele 4 ITA 2120   |  2 1N Pastore Cosmas 3 ITA 1894 1 - 0

2 3 CM Scacco Mauro 3 ITA 1891   |  4 2N Roma Roberto 3 ITA 1671 1 - 0

3 8 2N Nasca Andrea 3 ITA 1492   |  6 2N Mancini Lucandrea 2.5 ITA 1612 Â½ - Â½

4 21 NC Carducci Andrea 2.5 ITA 999   |  7 2N Cecconi Adriano 2.5 ITA 1582 0 - 1

5 10 NC Petcu Gabriel 2.5 ITA 1476   |  9 NC Nanioti Francesco D. 2 ITA 1484 Â½ - Â½

6 20 NC Quaranta Matteo 2 ITA 1070   |  11 2N Romanella Luigino 2 ITA 1438 0 - 1

7 12 NC Richichi Valerio 2 ITA 1376   |  16 NC Marchenkov Lorenzo 2 ITA 1305 Â½ - Â½

8 15 NC Vicinanza Franco 2 ITA 1312   |  24 NC Vella Giuseppe 2 ITA 999 0 - 1

9 19 NC Maggiorelli Matteo 1 ITA 1087   |  14 NC Francario Felice Maria1.5 ITA 1336 0 - 1

10 17 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1293   |  18 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1234 Â½ - Â½

11 22 NC Continolo Marco Amadeus1 ITA 999   |  23 NC Maniaci Matteo 1 ITA 999 0 - 1

12 5 2N Valli Marco 0.5 ITA 1664   |  0 - F

13 13 2N Costa Gabriele 0.5 ITA 1353   |  1 - F
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3Â° OPEN ESTATE A ROMA 2022 (2209006A)
Roma - 02-09-2022 - 04-09-2022

1 Pacilli Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2338 Media: 1660.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Costa Gabriele ITA 1353 767 0.92 1 1 1

2 B 8 2N Nasca Andrea ITA 1492 628 0.92 1 2 2

3 N 4 2N Roma Roberto ITA 1671 449 0.92 1 3 3

4 B 3 CM Scacco Mauro ITA 1891 229 0.79 1 4 4

5 B 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 226 0.79 1 5 5

4.34 5 5

2 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1749 Media: 1556.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 558 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Romanella Luigino ITA 1438 456 0.92 1 2 2

3 B 3 CM Scacco Mauro ITA 1891 3 0.5 0 2 2

4 B 21 NC Carducci Andrea ITA 999 1 2 3

5 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -226 0.21 0 2 3

2.55 2 3

3 Scacco Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1935 Media: 1694.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 579 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 415 0.92 1 2 2

3 N 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -3 0.5 1 3 3

4 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -229 0.21 0 3 3

5 B 4 2N Roma Roberto ITA 1671 220 0.78 1 4 4

3.33 4 4

4 Roma Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1596 Media: 1524.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 366 0.9 1 1 1

2 N 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 437 0.92 1 2 2

3 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -449 0.08 0 2 2

4 N 20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 601 0.92 1 3 3

5 N 3 CM Scacco Mauro ITA 1891 -220 0.22 0 3 3

3.04 3 3
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5 Valli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1154 Media: 1427.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293 371 0.9 0 0 0

2 B 12 NC Richichi Valerio ITA 1376 288 0.84 Â½ 0 0

3 N 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 52 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

2.31 0 0

6 Mancini Lucandrea
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1479 Media: 1406.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 378 0.91 0 0 0

2 N 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 307 0.86 Â½ 0 0

3 B 5 2N Valli Marco ITA 1664 -52 0.43 1 1 1

4 N 14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 276 0.83 1 2 2

5 N 8 2N Nasca Andrea ITA 1492 120 0.66 Â½ 2 2

3.69 2 2

7 Cecconi Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1700 Media: 1213.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 495 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293 289 0.84 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 106 0.64 Â½ 2 2

5 N 21 NC Carducci Andrea ITA 999 1 2 3

2.4 2 3

8 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1653 Media: 1504.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 422 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -628 0.08 0 1 1

3 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 258 0.82 1 2 2

4 N 9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 8 0.51 1 3 3

5 B 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 -120 0.34 Â½ 3 3

2.67 3 3
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9 Nanioti Francesco D.
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1394 Media: 1273.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carducci Andrea ITA 999 0 0 0

2 B 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 397 0.92 1 1 1

3 N 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 172 0.73 1 2 2

4 B 8 2N Nasca Andrea ITA 1492 -8 0.49 0 2 2

5 N 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 8 0.51 Â½ 2 2

2.65 2 2

10 Petcu Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1704 Media: 1391.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Scacco Mauro ITA 1891 -415 0.08 0 0 1

3 B 24 NC Vella Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 -106 0.36 Â½ 0 2

5 B 9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 -8 0.49 Â½ 0 2

0.93 0 2

11 Romanella Luigino
2N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1523 Media: 1209.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Maniaci Matteo ITA 999 1 0 1

2 B 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -456 0.08 0 0 1

3 N 21 NC Carducci Andrea ITA 999 0 0 1

4 B 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 351 0.89 1 1 2

5 N 20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 368 0.9 1 2 3

1.87 2 3

12 Richichi Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1376 Perf: 1375 Media: 1254.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vella Giuseppe ITA 999 Â½ 0 0

2 N 5 2N Valli Marco ITA 1664 -288 0.16 Â½ 0 0

3 B 20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 306 0.86 0 0 0

4 N 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 142 0.69 1 1 1

5 B 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 71 0.6 Â½ 1 1

2.31 1 1
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13 Costa Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1202 Media: 1373.50 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pacilli Emanuele ITA 2120 -767 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Quaranta Matteo ITA 1070 283 0.84 0 0 0

3 B 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 48 0.57 Â½ 0 0

4 N 24 NC Vella Giuseppe ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.49 0 1

14 Francario Felice Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1498 Media: 1377.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -558 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Maniaci Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293 43 0.56 Â½ 0 1

4 B 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 -276 0.17 0 0 1

5 N 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 249 0.81 1 1 2

1.62 1 2

15 Vicinanza Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1563 Media: 1274.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Scacco Mauro ITA 1891 -579 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 -172 0.27 0 0 1

4 N 23 NC Maniaci Matteo ITA 999 1 0 2

5 B 24 NC Vella Giuseppe ITA 999 0 0 2

0.35 0 2

16 Marchenkov Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1461 Media: 1461.00 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Roma Roberto ITA 1671 -366 0.1 0 0 0

2 B 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 -307 0.14 Â½ 0 0

3 N 13 2N Costa Gabriele ITA 1353 -48 0.43 Â½ 0 0

4 B 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293 12 0.52 1 1 1

5 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1376 -71 0.4 Â½ 1 1

1.59 1 1
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17 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1353 Media: 1424.20 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Valli Marco ITA 1664 -371 0.1 1 1 1

2 N 7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 -289 0.16 0 1 1

3 B 14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 -43 0.44 Â½ 1 1

4 N 16 NC Marchenkov Lorenzo ITA 1305 -12 0.48 0 1 1

5 B 18 3N Tamburrini Andrea ITA 1234 59 0.58 Â½ 1 1

1.76 1 1

18 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1340 Media: 1488.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Mancini Lucandrea ITA 1612 -378 0.09 1 1 1

2 B 4 2N Roma Roberto ITA 1671 -437 0.08 0 1 1

3 N 8 2N Nasca Andrea ITA 1492 -258 0.18 0 1 1

4 B 12 NC Richichi Valerio ITA 1376 -142 0.31 0 1 1

5 N 17 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1293 -59 0.42 Â½ 1 1

1.08 1 1

19 Maggiorelli Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1087 Perf: 1248 Media: 1367.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 -495 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 -397 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 1 0 1

4 N 11 2N Romanella Luigino ITA 1438 -351 0.11 0 0 1

5 B 14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 -249 0.19 0 0 1

0.46 0 1

20 Quaranta Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1394 Media: 1466.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Nasca Andrea ITA 1492 -422 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Costa Gabriele ITA 1353 -283 0.16 1 1 1

3 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1376 -306 0.14 1 2 2

4 B 4 2N Roma Roberto ITA 1671 -601 0.08 0 2 2

5 B 11 2N Romanella Luigino ITA 1438 -368 0.1 0 2 2

0.56 2 2
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21 Carducci Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1367 Media: 1479.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Nanioti Francesco D. ITA 1484 -485 0.08 1 1 1

2 N 24 NC Vella Giuseppe ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

3 B 11 2N Romanella Luigino ITA 1438 -439 0.08 1 2 2

4 N 2 1N Pastore Cosmas ITA 1894 -895 0.08 0 2 2

5 B 7 2N Cecconi Adriano ITA 1582 -583 0.08 0 2 2

0.82 2 2

22 Continolo Marco Amadeus
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -33 Perf: 515 Media: 1218.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 -477 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 -313 0.14 0 0 0

3 N 19 NC Maggiorelli Matteo ITA 1087 -88 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 NC Maniaci Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.1 0 1

23 Maniaci Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1002 Media: 1271.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Romanella Luigino ITA 1438 -439 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Francario Felice Maria ITA 1336 -337 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 -313 0.14 0 0 1

5 N 22 NC Continolo Marco Amadeus ITA 999 0 0.5 1 1 2

0.84 1 2

24 Vella Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1212 Media: 1303.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Richichi Valerio ITA 1376 -377 0.09 Â½ 0 0

2 B 21 NC Carducci Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 10 NC Petcu Gabriel ITA 1476 -477 0.08 0 0 0

4 B 13 2N Costa Gabriele ITA 1353 -354 0.11 1 1 1

5 N 15 NC Vicinanza Franco ITA 1312 -313 0.14 1 2 2

0.92 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Carducci Andrea ITA 4 2.0 1599 1599 999 2001 M 196102

22 NC Continolo Marco AmadeusITA 3 0.0 1291 491 999 1998 M 194010

23 NC Maniaci Matteo ITA 3 0.0 1362 562 999 2009 M

24 NC Vella Giuseppe ITA 4 2.5 1379 1399 999 1988 M 197848
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